Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la   orden firmada:

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MARCA MODELO UNIDAD CANTIDAD PRECIO M.N. IMPORTE M.N

1108 TRIPLAY PINO BZL C+/C 15MM 1.22 X 2.44 PZA 5.00 $439.38 $2,196.90

CASA CRM POR LA CANTIDAD DE $2,548.40

DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 40/100 M.N.

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 06 de Noviembre de 2025

SUBTOTAL: $ 2,196.90

IVA 16% $ 351.50

ISR $ 0.00

TOTAL: $ 2,548.40

Total en letras:

Comentario de Gloria:

000000
N  CONTROL

o

ORDEN COMPRA: 1381/2025

CRM

OBRA